
15/12/20 662.276/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2019 2024

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

Úterý 15. prosince 2020



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Úterý 15. prosince 2020

 

 

08:45      Oznámení výsledků

 

08:45 - 13:00     Rozpravy (nebo po oznámení výsledků)
 
Společná rozprava - Právní předpisy týkající se vody

 
Konec společné rozpravy

1 1Úterý 15. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

08:45 Oznámení výsledků

08:45 - 13:00 Rozpravy (nebo po oznámení výsledků)

11:00 - 12:15 První hlasování

14:45 Oznámení výsledků

15:00 - 18:00 Rozpravy

20:00 - 21:15 Druhé hlasování

42 À«««II • Jakost vody určené k lidské spotřebě

Doporučení pro druhé čtení: Christophe Hansen (A9-0241/2020)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí směrnice
Evropského parlamentu a Rady o jakosti vody určené k lidské spotřebě
(přepracované znění)

[06230/3/2020 - C9-0354/2020 - 2017/0332(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

18 À • Provádění právních předpisů EU týkajících se vody

Otázky k ústnímu zodpovězení

Christophe Hansen, Sara Cerdas, Nicolae Ştefănuță, Marco Dreosto, Martin Häusling, Joanna
Kopcińska, Malin Björk, Eleonora Evi (O-000077/2020 - B9-0501/20)
Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin
Rada
Provádění právních předpisů EU týkajících se vody

Christophe Hansen, Sara Cerdas, Nicolae Ştefănuță, Marco Dreosto, Martin Häusling, Joanna
Kopcińska, Malin Björk, Eleonora Evi (O-000078/2020 - B9-0502/20)
Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin
Komise
Provádění právních předpisů EU týkajících se vody

[2020/2613(RSP)]

17 À«««I • Přechodná ustanovení pro podporu z EZFRV a z EZZF v letech 2021 a 2022

Zpráva: Elsi Katainen (A9-0101/2020)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví přechodná
ustanovení o podpoře z Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) a
z Evropského zemědělského záručního fondu (EZZF) v roce 2021 a kterým se mění
nařízení (EU) č. 228/2013, (EU) č. 229/2013 a (EU) č. 1308/2013, pokud jde o zdroje a
jejich rozdělení v roce 2021, a kterým se mění nařízení (EU) č. 1305/2013, (EU) č.
1306/2013 a (EU) č. 1307/2013, pokud jde o jejich zdroje a použití v roce 2021

[COM(2019)0581 - C9-0162/2019 - 2019/0254(COD)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova



 

11:00 - 12:15     První hlasování

2 2Úterý 15. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

53 À«««I • Dodatečné zdroje v souvislosti s pandemií COVID-19: REACT-EU

Zpráva: Andrey Novakov, Constanze Krehl (A9-0150/2020)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU) č.
1303/2013, pokud jde o mimořádné dodatečné zdroje a prováděcí opatření v rámci cíle
Investice pro růst a zaměstnanost na pomoc při podpoře zotavení z krize v souvislosti s
pandemií COVID-19 a přípravě ekologického, digitálního a odolného oživení
hospodářství (REACT-EU)

[COM(2020)0451 - C9-0149/2020 - 2020/0101(COD)]

Výbor pro regionální rozvoj

189 • Hlasování o žádostech o použití postupu pro naléhavé případy (článek 163 jednacího řádu)

160 À«««I - Základní propojení v silniční nákladní a osobní dopravě po skončení přechodného období s ohledem
na vystoupení Spojeného království z Unie

Zpráva: Johan Danielsson

[COM(2020)0826 - C9-0399/2020 - 2020/0362(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

161 À«««I - Základní propojení v letecké dopravě po skončení přechodného období s ohledem na vystoupení
Spojeného království z Unie

Zpráva: Johan Danielsson

[COM(2020)0827 - C9-0398/2020 - 2020/0363(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

162 À«««I - Bezpečnost letectví po skončení přechodného období s ohledem na vystoupení Spojeného království z
Unie

Zpráva: Johan Danielsson

[COM(2020)0828 - C9-0397/2020 - 2020/0364(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

163 À«««I - Oprávnění k rybolovu pro rybářská plavidla Unie ve vodách Spojeného království a rybolovné
operace plavidel Spojeného království ve vodách Unie

Zpráva:

[COM(2020)0830 - C9-0396/2020 - 2020/0366(COD)]

Výbor pro rybolov

190 • Žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích namísto předběžné dohody (čl. 59 odst. 3 jednacího
řádu)

17 À«««I - Přechodná ustanovení pro podporu z EZFRV a z EZZF v letech 2021 a 2022

Zpráva: Elsi Katainen (A9-0101/2020)

[COM(2019)0581 - C9-0162/2019 - 2019/0254(COD)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

111 • Hlasování o prozatímní dohodě



 

14:45      Oznámení výsledků

 

15:00 - 18:00     Rozpravy

3 3Úterý 15. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

54 À«««I - Evropský rok železnice (2021)

Zpráva: Anna Deparnay-Grunenberg (A9-0191/2020)

[COM(2020)0078 - C9-0076/2020 - 2020/0035(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

191 • Jediná hlasování

83 «««I - Zmocnění Komise hlasovat pro navýšení základního kapitálu Evropského investičního fondu

Zpráva: Johan Van Overtveldt (A9-0253/2020)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady, kterým se Komise zmocňuje hlasovat pro
navýšení základního kapitálu Evropského investičního fondu

[COM(2020)0774 - C9-0378/2020 - 2020/0343(COD)]

Rozpočtový výbor

84 - Návrh opravného rozpočtu č. 10/2020 – Navýšení prostředků na platby a další úpravy výdajů a
příjmů

Zpráva: Monika Hohlmeier (A9-0252/2020)

Zpráva o postoji Rady k návrhu opravného rozpočtu Evropské unie č. 10/2020 na rozpočtový rok 2020 –
Navýšení prostředků na platby v souladu s aktualizovanými prognózami výdajů a další úpravy výdajů a
příjmů

[13643/2020 - C9-0395/2020 - 2020/0298(BUD)]

Rozpočtový výbor

60 • Nejnovější vývoj v zemích Východního partnerství

Prohlášení místopředsedy Komise, vysokého představitele Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2020/2883(RSP)]

93 • Zhoršující se situace v Mozambiku

Prohlášení místopředsedy Komise, vysokého představitele Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2020/2910(RSP)]

157 • 25. výročí barcelonského procesu a jižní sousedství

Prohlášení místopředsedy Komise, vysokého představitele Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2020/2918(RSP)]



 

20:00 - 21:15     Druhé hlasování

4 4Úterý 15. prosince 2020

662.276/OJ 662.276/OJ

59 À • Doporučení Rady o odborném vzdělávání a přípravě pro udržitelnou
konkurenceschopnost, sociální spravedlnost a odolnost

Otázky k ústnímu zodpovězení

Lucia Ďuriš Nicholsonová, Maria Walsh, Marianne Vind, Ilana Cicurel, Elena Lizzi, Kim Van Sparrentak,
Anna Zalewska (O-000068/2020 - B9-0027/20)
Výbor pro zaměstnanost a sociální věci
Rada
Doporučení Rady o odborném vzdělávání a přípravě pro udržitelnou konkurenceschopnost, sociální
spravedlnost a odolnost

Lucia Ďuriš Nicholsonová, Maria Walsh, Marianne Vind, Ilana Cicurel, Elena Lizzi, Kim Van Sparrentak,
Anna Zalewska (O-000069/2020 - B9-0028/20)
Výbor pro zaměstnanost a sociální věci
Komise
Doporučení Rady o odborném vzdělávání a přípravě pro udržitelnou konkurenceschopnost, sociální
spravedlnost a odolnost

[2020/2767(RSP)]

102 • Ukončení platnosti výjimky pro zařízení pro porážku zvířat, jak ji stanoví nařízení
(EU) 2017/185

Otázka k ústnímu zodpovězení

Norbert Lins (O-000076/2020 - B9-0030/20)
Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova
Komise
Ukončení platnosti výjimky pro zařízení pro porážku zvířat, jak ji stanoví nařízení (EU) 2017/185

[2020/2886(RSP)]

Za každou politickou skupinu vystoupí jeden řečník.

113 • Hlasování o předběžných dohodách

17 À«««I - Přechodná ustanovení pro podporu z EZFRV a z EZZF v letech 2021 a 2022

Zpráva: Elsi Katainen (A9-0101/2020)

[COM(2019)0581 - C9-0162/2019 - 2019/0254(COD)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

53 À«««I - Dodatečné zdroje v souvislosti s pandemií COVID-19: REACT-EU

Zpráva: Andrey Novakov, Constanze Krehl (A9-0150/2020)

[COM(2020)0451 - C9-0149/2020 - 2020/0101(COD)]

Výbor pro regionální rozvoj

115 • Hlasování o pozměňovacích návrzích

130 • Fabienne Keller (LIBE A9-0245/2020) – Provádění nařízení Dublin III

131 • Tineke Strik (LIBE A9-0238/2020) – Provádění směrnice o navracení


	Úterý 15. prosince 2020
	08:45      Oznámení výsledků
	08:45 - 13:00     Rozpravy (nebo po oznámení výsledků)
	Společná rozprava - Právní předpisy týkající se vody

	11:00 - 12:15     První hlasování
	14:45      Oznámení výsledků
	15:00 - 18:00     Rozpravy
	20:00 - 21:15     Druhé hlasování


